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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92228015J

2. Data e Regjistrimit 28/10/2009
3. Emri i Subjektit EURO PANEL M.F
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Autostrada Tirane - Durres, Km 13, 
Godine Perballe Artgres 
5.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.400,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim panelesh sandwich, perpunime llamarine. Prodhim 

e perpunim ulluqesh. Shitje me pakice e  me  shumice e 
produkteve te mesiperme.
Lulzim Tançica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhametTançiça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: europanel@email.com  
Telefon: 0682066376  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-305938-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463683-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Nr.458;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482831-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 21.12.2010, per 
caktimin e ekspertes Violeta Haloci per te hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit. 
Depozitimi  i vendimit te asamblese, date 28.12.2010, per miratimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertes.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Tançiça")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Tançiça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-802807-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2012, per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E3FA4-54D7-4485-810F-781F4B72280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8809B3E-F3F6-4514-8C9A-B61AE299DF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCB7328-F8BD-4A2E-A3DE-C8E60A491198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D891989-5225-43D9-ACDC-41ED352D91E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B153BB8-B3CA-48F1-AE8E-B107E3A56F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381F37F-53D0-4751-BA5C-02637BB46651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5774AE-C86F-40FF-B034-EAE524095139
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Nr.458;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Nr.458;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558641-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788619-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063900-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2015, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise z.Lulzim Tançiça 
per nje afat pese vjeçar. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Tançica")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/2009")            u be              ("25/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Tançica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2014")            u be              ("25/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB119C-57FF-48B0-9D6B-4F4ECC45316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44783C48-9361-424B-8F0F-C3E424E2BDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98340423-9056-492A-A085-4D9A0F8DE4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59858696-C5D5-4A83-AEA1-844918DE9928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB881E8-0292-4336-B447-9C1E46A07591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95AB092-1628-4163-BF51-B9184826A917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8811D7-A80D-4DE0-81A3-F52FA52A2B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0791F-70E8-40D0-9B62-6116F4563857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFF8315-5C18-44FB-A18C-E62CF0C7D047
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085395-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116960-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801374-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819984-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38E708E-9651-4C24-889D-341483FDDF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64913845-F87F-44DB-B691-6CD5A7EA4C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86AF7E-25DE-464B-B6D3-AC07CAA98159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86AF7E-25DE-464B-B6D3-AC07CAA98159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9580C03-B023-4B08-AFD0-8C5CC5F5CA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A62994-79CB-4BDB-9BA6-BB28E7C58958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54006C2B-9D3E-4215-9C80-FC7DD1EDB9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CD0846-0D76-4CF2-ACAE-04D5127B5943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4BF198-F7C1-48DA-98F4-08A275F08529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77413D2F-B633-4451-B925-96A11EF92311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397CD23-C4F9-4D40-9FD1-A8D850613B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C0EE3-CDD1-41F1-87B7-CFFADE7A9288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C0EE3-CDD1-41F1-87B7-CFFADE7A9288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A40914D-BFA1-437B-B3B7-E0EBBE44AB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4464872-60B2-4866-A6E1-7C2C23070049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9A7F22-6A83-418D-9F7C-D7239688F524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236F0D6-275C-4F5E-85EB-1B3CC6BFF626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C0A476-C096-4DCF-9061-2FAD7441AB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C0A476-C096-4DCF-9061-2FAD7441AB5E
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885222-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042493-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa", Nr.458;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409915-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896947-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAC4702-2A93-446A-8BC4-796B59BF8A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA91456-A4D6-4769-8A0F-7B8619A4F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA8F609-909D-4069-884C-B80F8D494A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782AC813-F6E1-4126-B89F-FD1C5C0E3673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77CECFB-4CAC-4E63-98A1-8FC73D57E9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A73DC0-DB1C-4234-9844-9369D3D9E2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A73DC0-DB1C-4234-9844-9369D3D9E2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9F563A-450A-4930-954F-F006E1B557B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675AED68-07B8-4499-857C-104F66D09CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCECEFED-ED6D-480B-8303-4C0749F628FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70438096-8EFA-44B7-8767-ABD433BF5821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C9F8D5-CE1F-4D55-8793-0577306CA363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2F3BE9-A047-4C7C-9E4A-317E89FBFBFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4C620C-DA70-441F-887C-9E5FE3651ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F7F489-5A0A-4492-9232-A8A70E6EF29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0573130-F456-47C8-B88C-F752EBBD1D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F27D2F-954D-4CE3-9784-FFC0CAB2FD6A
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05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595082-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 21.09.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("europanel@email.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Tançica")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2015")            u be              ("21/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Tançica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2020")            u be              ("21/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600526-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi euro panel 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi euro panel 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare  Indirekte.xlsx
GJOBE PAGESA 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguse Euro Panel 2018.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609502-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Gjoba pe vonese dorezim te P.F 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguse 2019 Euro  Panel.pdf
Vendimi i Ortakut per P.F 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70E2A1F-2D9E-437C-B093-2C2783C7A34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6828DD28-B30E-4A74-9787-6036EAE4BB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86CEAF6-89AE-4C00-AA04-87E673E51F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86CEAF6-89AE-4C00-AA04-87E673E51F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE0169D-6179-47CF-A464-9D14C7876E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E130EFF0-93A9-4F34-A394-F1D764BC7DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D55723D-934A-421C-B6F6-C988DB0355A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C22F1B1-A5C1-4EFA-9D6A-E05A537DC562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842EE367-B452-488E-AD87-09ED8FFD85CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED1DEEC-75FD-4B1E-AE9C-7B1A2C9CCB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21435AEE-55DC-4D01-A6B0-6EF51390C1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F500A83-5BBE-4703-971B-75CAF7605500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC6939-97FE-4C5F-8073-40FC03BCB45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FB9425-BC9C-4D3A-B10D-7294CC7352C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3539785-599C-42C9-81A8-AF4DF75DEECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B465BD85-E2D8-4CCC-8A3B-776F7B59BAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D18330-992A-42DA-849B-3B11B7AA5094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B41F6E-EAB2-4255-89D4-9FBFF1F82CEA
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare  Indirekte.xlsx
Vendimi i Ortakut per P.F 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763977-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Vendim  Ortaku Euro Panel 2020 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Vendim  Ortaku Euro Panel 2020 (1).pdf
Shenimet Euro Panel 2020 (2).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956538-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Raporti i auditimit 2021 Euro Panel M.F.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Euro Panel.xlsx
vendim ortaku 2021 euro panel m.f.pdf
Shenimet Shpjeguse 2021 Euro Panel M.F.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Euro Panel.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Euro Panel.xlsx
Pasqyra e performancës Euro panel (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031305-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.5052 Prot., Nr.5411 date: 31.10.2022, 
leshuar nga  Zyra e Përmbarimit Privat Strati , drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: 
Vendosjen  e mases se sekuestros konservative mbi shoqerine "EURO PANEL M.F" sh.p.k 
me NIPT- K92228015J Per ekzekutimin e vendimit nr.5693, date 22.12.2020 Te Gjykates 
se Rrethin Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050359-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.5573 Prot., Nr.5411 date 12.12.2022, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E48531A-68DE-464B-9D7F-5A5C2E7ABDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B0E08D-7607-4806-8B76-7F972991A787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA151894-AF75-4CB6-AFF1-07644DA0EF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB50A9-E7C3-412E-B580-C46DBA9DE545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EA1E54-0690-4AF3-8CAB-162EBFDE1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE6F039-C8C4-4B05-BF72-8C35289CF61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116A9D74-EF71-4905-9D24-2EA65271544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71D4D02-3132-4CA7-90AE-2F6C709BAF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93B963-AAAB-4946-9968-61A8A0517DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B2C7A-5CE4-47E7-AB47-A6CAE76CC0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F86F00F-011C-42DE-8C9F-2425C7752890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB49E5F-43E6-447B-BED5-60F22D8B7AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A31E918-C622-4F42-83EB-72AAC5076C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE6EF0-4119-4C28-978E-B32BDEF085C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7BD932-037A-4AF8-B5D0-AA197287D103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29F3AE8-BE35-4136-8624-9B5D80895571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67173881-A763-4651-91F8-5DBF3F7B8CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67173881-A763-4651-91F8-5DBF3F7B8CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFF45A5-DB52-4831-845A-9957D0735595


8

leshuar nga  Zyra e Përmbarimit Privat Strati , drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: Heqjen  e 
mases se sekuestros konservative mbi shoqerine "EURO PANEL M.F" sh.p.k me NIPT- 
K92228015J, duke revokuar  urdhrin nr.5052 Prot., Nr.5411 date: 31.10.2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A94C2FD-1D72-4813-8045-FE5194D00827

